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Adriano Erique de Oliveira Lima <adrianoerique@ifce.edu.br>

Reunião do Colegiado de Manutenção Automotiva 
1 mensagem

Fabio Rodrigo Freitas Mendes <fabio.mendes@ifce.edu.br> 19 de setembro de 2018 15:51
Para: Andre Aguiar Nogueira <andre.aguiar@ifce.edu.br>, Maria Joceli Noronha de Andrade <joceli@ifce.edu.br>,
Roberto Jorge Bezerra Lauriston <roberto.lauriston@ifce.edu.br>, Alessandro Marques Maia
<alessandro.maia@ifce.edu.br>, Tulio Cristiano Soares de Oliveira <tulio.oliveira@ifce.edu.br>, Ruth Helena Fidelis de
Sousa Oliveira <ruth.sousa@ifce.edu.br>, Adriano Erique de Oliveira Lima <adrianoerique@ifce.edu.br>, Francisco
Sildemberny Souza dos Santos <sildemberny@ifce.edu.br>, Mayara Maia Silva <mayara.maia@ifce.edu.br>

Prezados,

Venho por meio deste convidá-los para a reunião de Colegiado de curso da Manutenção Automotiva com a seguinte
pauta: 

-  Informes

- Atualização de membros do colegiado;

- Encaminhamentos sobre atualização do PPC do curso;

 

Data: 20/08/18 

Local: Sala de vídeo conferência

Horário: 14:00 h

Att, 

 

Prof. Fábio Mendes

Coordenador Técnico em Manutenção Automotiva

IFCE – Campus Tabuleiro do Norte   


